
Расписание движения по маршруту № 1 «Сахарный завод —  Развилка»

Н а и м е н о в а н и е  о с т а н о в к и  
(п р я м о е  н а п р а в л е н и е )

Рейсы  в прям ом  н аправлении  
(отправление)

Н а и м е н о в а н и е  о с т а н о в к и  
(о б р а т н о е  н а п р а в л е н и е )

Рейсы  в о братн ом  направлении 
(отправление)

Рейс
1

Рейс
3

Рейс
5

Рейс
7

Рейс
9

Рейс 
11

Рейс
13

Рейс
2

Рейс
4

Рейс
6

Рейс
8

Рейс
10

Рейс
12

ост. «С ахарны й  завод» - 7:38 9:10 10:30 15:00 16:05 17:30 ост. «А К  Р азвилка» 7:10 8:20 9:55 11:30 15:30 17:00
ост. ул. Л ен и н гр адская  -  ул. 
К осм ическая

~ 7:40 9:12 10:32 15:02 16:07 17:32 ост. «Р осн еф ть» 7:14 8:25 10:00 11:35 15:35 17:05

ост. ул. Л ен и н гр адская  -  ул. 
К уйб ы ш ева

7:41 9:13 10:33 15:03 16:08 17:33 ост. « С о сы ка-Р о сто вская» 7:20 8:30 10:10 11:40 15:40 17:10

о ст. «Ры нок» 7:45 9:17 10:36 15:07 16:12 17:37 ост. ул. М аги стральн ая  -  
ул. П олевая

7:21 8:31 10:11 11:41 15:41
|

17:11

о ст . ул. Г орького  -  
у л . К ороткая

* 7:46 9:18 10:38 15:08 16:13 17:38 ост. «Т анк» 7:22 8:32 10:12 11:42 15:42 17:12

о ст. «Р айонная  Б и бл и о тек а» - 7:48 9:20 10:40 15:10 16:15 17:40 ост. ул. Г орького  -  
ул. Б ольш евистская

7:23 8:33 10:13 11:43 15:43 17:13

ост. ул. Г орького  -  
ул . П ервом ай ская

6:35 7:50 9:22 10:42 15:13 16:18 17:43 ост. ул. Г орького  -  
ул. К ар л а  М аркса

7:24 8:34 10:14 11:44 15:44 17:14

ост. «Р ай онн ая  Ц ен тр ал ьн ая  
Б ольни ц а»

6:36 7:53 9:25 10:45 15:16 16:21 17:45 ост. «Р айонная  Ц ентральн ая  
Б ольница»

7:27 8:38 10:18 11:47 15:47
i

17:16

о ст . ул. Г орького  -  
ул . Э нгельса

6:37 7:56 9:28 10:48 15:19 16:24 17:47 ост. «Ц ентральн ая  площ адь» 7:31 8:42 10:22 11:50 15:51 17:20

о ст . ул. Г о р ьк о го  -  ул. 
Б о л ьш еви стск ая

6:38 7:57 9:29 10:50 15:20 16:25 17:48 ост. «Р ы нок» 7:34 8:46 10:26 11:54 1 5 :5 5  ; 17:24

о ст . «Т анк» 6:39 7:58 9:30 10:51 15:21 16:26 17:49 ост. ул. Л ени нградская  -  ул. 
К осм и ческая

7:37 8:50 10:28 11:57 15:58 : 17:27

о ст . ул . М аги стр ал ьн ая  -  
у л . П олевая

6:40 7:59 9:31 10:52 15:22 16:27 17:50
ост. « С ахарны й  завод» 
(п ри бы ти е)

7:38 8:51 10:29 11:58

i

15:59 !
----------  i

17:28

о ст . « С о сы к а-Р о сто в ская» 6:41 8:00 9:32 10:53 15:23 16:28 17:51
ост. «А К  Р азви л к а»  
(п р и б ы ти е )

6:46 8:06 9:38 10:59 15:29 16:34 17:57

Ежедневно без выходных



Расписание движения автобуса по маршруту № 2 «РайГаз»

Н а и м е н о в а н и е  о с т а н о в к и  
(к о л ь ц о )

Р ей сы  (отп равлен и е)

Рей с 1 Р ей с 2 Рейс 3 Р ей с 4 Р ей с 5 Рей с 6 Рейс 7 Рей с 8
ост. «Р ай Г аз» 7:20 8:15 9:35 10:30 11:30 12:20 - 17:05
ост. ул. О к тяб р ьск ая  -  ул. Х алтури н а 7:22 8:17 9:37 10:32 11:32 12:32 - 17:07
ост. ул. О к тяб р ьская  -  ул. Б ольш еви стская 7:23 8:18 9:38 10:33 11:33 12:23 - 17:08
ост. ул. О к тяб р ьск ая  -  ул. Л ерм он това 7:24 8:19 9:39 10:34 11:34 12:24 - 17:09
ост. « Р ай о н н ая  ц ен тр ал ьн ая  больница» 7:27 8:24 9:44 10:39 11:39 12:29 15:46 17:14
ост. « Ц ен тр альн ая  п лощ адь» 7:31 8:28 9:48 10:43 11:43 12:33 16:00 17:18
ост. « д етски й  сад  Д ю й м о во ч ка» 7:34 8:32 9:52 10:47 11:47 12:37 16:04 17:22
ост. ул. Г о р ьк о го  -  ул. К ороткая 7:35 8:34 9:54 10:49 11:49 12:39 16:06 17:24
ост. « Р ы н о к» 7:37 8:35 9:55 10:50 11:50 12:40 16:07 17:25
ост. ул. Г о р ьк о го  -  ул. К рестьян ская 7:40 8:37 9:57 10:52 11:52 12:42 16:10 17:27
ост. ул. А зо в ск ая  -  ул. К рупской 7:45 8:40 10:00 10:55 11:55 12:45 16:15 17:30
ост. ул. К р у п ск о й  - ул. К рестьян ская 7:46 8:41 10:01 10:56 11:56 12:46 16:16 17:31
ост. ул. К р у п ск о й  -  ул. К ом и нтерна 7:47 8:42 10:02 10:57 11:57 12:47 16:17 17:32
ост. « Б ан я» 7:50 8:45 10:07 11:00 12:00 12:50 16:20 17:35
ост. ул. Г о р ьк о го  -  ул. П ервом ай ская 7:54 9:20 10:11 11:05 12:05 12:55 16:25 17:40
ост. « Р ай о н н ая  ц ен тр ал ьн ая  больн иц а» 7:57 9:23 10:14 11:08 12:08 12:58 16:28 17:42
ост . ул. О к тяб р ьс к ая  -  ул. Х алтури н а» 8:05 9:30 10:17 11:15 12:15 13:05 16:35 17:49

Е ж ед н евн о  без вы ходны х



Расписание движения автобуса по маршруту № 3 «Сахарный завод -  ул. Гражданская»

Н аим енование остановки 
(кольцо)

Рейсы  (отправление)
1

Рейс 1 Рейс 2 Рейс 3 Рейс 4 Рейс 5 Рейс 6 Рейс 7 Рейс 8 |Р ейс 9
С ахарны й завод 07:00 08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 15:00 16:00 ! 17:00
ост. «М С О » 07:02 08:02 09:02 10:02 11:02 12:02 15:02 16:02 ; 17:02
ост. ул. С оветская -  ул. В иш невая 07:03 08:03 09:03 10:03 11:03 12:03 15:03 16:03 | 17:03
ост. ул. С оветская -  ул. Ю билейная 07:04 08:04 09:04 10:04 11:04 12:04 15:04 16:04 ' 17:04
ост. Т анк 07:07 08:07 09:07 10:07 11:07 12:07 15:07 16:07 ; 17:07
ост. «С О Ш  №  10» 07:09 08:09 09:09 10:09 11:09 12:09 15:09 16:09 ; 17:09
ост. ул. О ктябрьская -  ул. Х алтурина 07:10 08:10 09:10 10:10 11:10 12:10 15:10 16:10 ! 17:10
ост. «П ляж » 07:13 08:13 09:13 10:13 11:13 12:13 15:13 16:13 ' 17:13
ост. ул. Граж данская-ул. Э нгельса 07:19 08:19 09:19 10:19 11:19 12:19 15:19 16:19 : 17:19
ост. ул. С партаковская -  ул. Э нгельса 07:21 08:21 09:21 10:21 11:21 12:21 15:21 16:21 17:21
ост. ул. С партаковская ул. К ирова 07:22 08:22 09:22 10:22 11:22 12:22 15:22 16:22 1 17:22
ост. ул. С партаковская -  ул. Л енина 07:23 08:23 09:23 10:23 11:23 12:23 15:23 16:23 17:23
ост. ул. К алинина -  ул. Заречная 07:25 08:25 09:25 10:25 11:25 12:25 15:25 16:25 17:25
ост. ул. К алинина -  ул. У рицкого 07:26 08:26 09:26 10:26 11:26 12:26 15:26 16:26 ; 17:26
ост. «Баня» 07:30 08:30 09:30 10:30 11:30 12:30 15:30 16:30 : 17:30
ост. ул. Г орького -  ул. П ервом айская 07:35 08:35 09:35 10:35 11:35 12:35 15:35 16:35 ! 17:35
ост. «Районная центральная 
больница»

07:38 08:38 09:38 10:38 11:38 12:38 15:38 16:38 , 17:38

ост. «Ц ентральная площ адь» 07:42 08:42 09:42 10:42 11:42 12:42 15:42 16:42 17:42
ост. «Д етский сад Д ю йм овочка» 07:45 08:45 09:45 10:45 11:45 12:45 15:45 16:45 : 17:45
ост. ул. Горького -  ул. К ороткая 07:47 08:47 09:47 10:47 11:47 12:47 15:47 16:47 | 17:47
ост. «Ры нок» 07:48 08:48 09:48 10:48 11:48 12:48 15:48 16:48 17:48
ост. ул. Л енинградская -  ул. 
К осм ическая

07:52 08:52 09:52 10:52 11:52 12:52 15:52 16:52 17:52

j Еж едневно без вы ходны х .



Расписание движения автобуса по маршруту № 4 « ул. Красная —  ж/д Сосыка-Ростовская»

Н аи м ен о в ан и е  о стан о в к и Р ей сы  в п р ям о м  н ап р авл ен и и  
(о тп р ав л ен и е)

Н а и м е н о в а н и е
о стан о в к и

Р ей сы  в о б р а т н о м  н ап равлен и и  
(о тп р ав л ен и е )

Р ей с
3

Р ей с
5

Р ей с
7

Р ей с
9

Р ей с
11

Р ей с
13

Р ей с
15

Р е й с
2

Р ей с
4

Р ей с
6

Р ей с
8

Р ей с
10

Рейс
12

Р ей с
14

о ст . ул . К р а с н а я  -  
ул. П ер в о м ай ск ая

7:35 8 :37 9 :5 0 11:00 13:25 15:50 16:51 ост. "С о сы к а -Р о с то в ск ая " - 8:08 9:20 10:30 13:00 • 16:25

о с т . ул . К р а с н а  -  
ул . К а л и н и н а

7:37 8 :39 9 :52 11:02 13:27 15:52 16:52 о ст . ул. М а ги стр ал ь н ая  - 
ул . П о л ев ая "

- 8 :10 9:21 10:31 13:01 - 16:26

о с т . ул. К р а с н а я  -  
ул . А зо в ск ая

7:40 8 :42 9 :56 11:05 13:30 15:56 16:56 ост . "Т ан к " - 8:11 9:22 10:32 13:02 - 16:27

о ст . ул . К а л и н и н а  -  
ул . 1-я П и о н е р с к а я

7:43 8 :45 9 :5 8 11:07 13:33 15:58 16:58 ост. ул . Г о р ь к о г о  - 
ул. Б о л ь ш ев и стс к ая "

8:12 8:23 10:33 13:03 16:28

о ст . ул . К а л и н а  -  
ул . З ар еч н ая

7:44 8 :47 9 :4 9 11:08 13:34 15:59 16:59 ост . ул . Г о р ь к о г о  - 
ул. К а р л а  М а р к с а

- 8:13 9:24 10:34 13:04 16:29

о с т . ул. К а л и н а  -  
ул . У р и ц к о го

7:45 8:48 10:00 11:09 13:35 16:00 17:00 о сг . "Р а й о н н а я  
ц е н т р а л ь н а я  б о л ьн и ц а"

* 8:16 9 :28 10:36 13:06 ' 16:32

о с т . « Б ан я » 7 :47 8 :5 0 10:02 11:11 13:37 16:02 17:02 о ст . "Ц е н тр а л ь н а я  
п л о щ ад ь "

- 8:20 9 :32 10:40 13:10 - 16:36

о ст . « д ет ск и й  са д  
Д ю й м о в о ч к а »

7 :50 8 :52 10:04 11:15 13:39 16:04 17:04 ост . "Р ы н о к " 7 :2 0 8:24 9 :36 10:44 13:14 * 16:40

о с т . у л . Г о р ь к о г о  — 
ул. К о р о т к а я

7 :52 8 :54 10:06 11:17 13:41 16:06 17:06 ост . ул . Г  о р ь к о го  - 
ул . К о р о т к а я

7:21 8:25 9 :37 10:45 13:15 * 16:41

о с т . "Р ы н о к " 7:53 8:55 10:07 11:18 13:42 16:07 17:07 ост . "Р а й о н н а я  
б и б л и о те к а "

7 :23 8:27 9:39 10:47 13:17 16:43

о ст . у л . Г о р ь к о г о  -  
у л . К о р о т к а я

7 :54 8 :5 6 10:10 11:19 13:45 16:10 * о ст . ул . К а л и н и н а  - 
ул. О к т я б р ь с к а я »

7 :2 6 8 :30 9:42 10:50 13:20 - 16:46

о ст . "Р а й о н н а я  
б и б л и о т е к а "

7 :56 8 :5 8 10:12 11:22 13:47 16:12 - , о ст . ул . К а л и н и н а  - 
ул . У р и ц к о го

7 :2 7 8:31 9:43 10:51 13:21 1 - 16:47

о с т . у л . Г о р ь к о г о  -  
у л . П е р в о м а й с к а я

7 :5 8 9:01 10:15 11:25 13:50 16:15 - о ст . ул . К а л и н и н а  - 
ул . З а р е ч н а я

7 :2 8 8:32 9:44 10:52 13:22 ■ “ 16:48

о с т . "Р а й о н н а я  
ц е н т р а л ь н а я  б о л ь н и ц а "

8 :0 0 9 :0 4 10:18 11:27 13:52 16:18 ост . ул . К а л и н и н а  - 
ул . 1-я П и о н ер ск ая

7 :2 9 8:33 9:45 10:53 13:23 - * 16:49

о с т . у л . Г о р ь к о г о  — 
у л . Э н г е л ь с а

8 :0 2 9 :0 7 10:20 11:30 13:55 16:20 - о ст . ул . К р а сн ая  - 
ул . А зо в ск ая

7 :30 8:35 9 :47 10:56 13:24 . * 16:50

о с т . ул . Г о р ь к о г о  -  
у л . Б о л ь ш е в и с т с к а я

8 :03 9 :0 8 10:21 11:31 13:56 16:21 о ст . ул . К р асн ая  - 
ул . П ер в о м ай ск ая

7:31 8:37 9:49 10:59 13:25 16:51

о с т . "Т ан к " 8 :0 4 9 :0 9 10:22 11:32 13:57 16:22 *

о с т . у л . М а г и с т р а л ь н а я . - 
у л . П о л е в а я

8 :05 9 :1 0 10:23 11:33 13:58 16:23 -

о с т . " С о с ы к а -Р о с т о в с к а я "  
(п р и б ы т и е )

8 :0 6 9:11 10:24 11:34 13:59 16:24

Ежедневно без выходных


